

Gammelbys ApS
Axel Kiers Vej 18B, 8270 Højbjerg

Årsrapport

2025

CVR-nr. 43 48 90 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Mette Gammelby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gammelbys ApS
Axel Kiers Vej 18B
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 43 48 90 38
Stiftet: 5. september 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Gammelby, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive reklame og marketingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.166.092 kr. mod 5.394.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.324 kr. mod 17.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

2025 har været præget af den turbulens, der er i markedet i forbindelse med, at AI for alvor indtager verden. Vi fastholder dog et mindre overskud igen i år - et overskud, der kunne have været markant større, hvis ikke vores satsning på at ansætte personer direkte ind i ledelsesroller, havde slået fejl.

Vi kan se, at vores arbejde i 2024 med at styrke vores fundament for fremtidig vækst og en mere robust og rentabel forretning gennem strømlining af systemer gav pote i 2025.

I 2025 fik vi styr på vores model for monitorering af økonomien i den enkelte projekter, og vi kan allerede nu se, hvordan det både er en øjenåbner for den samlede organisation og et stærkt værktøj at styre efter både overordnet og løbende.

Vores nye model, Pinball marketing, er ved at finde fodfæste og er sammen med vores brand offering en vigtig brik i at differentiere os i et AI-oversvømmet marked.

Vi går ind i 2026 ganske overbeviste om, at vi har grund til at fejre vores 25 års jubilæum, og at vi ser ind i mindst 25 år mere.

På trods af det positive resultat har selskabet fortsat tabt selskabskapitalen. Det er vores forventning at selskabskapitalen kan reetableres ved fortsat fremtidig indtjening herunder at den fornødne likviditet til at servicere selskabets gæld vil være tilstede. Der er arbejdes som anført med forskellige tiltag for at forbedre selskabets indtjening og der er stor fokus herpå. Som følge heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	5.166.092	5.394.344
2 Personaleomkostninger	-5.048.552	-5.216.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.235	-27.157
Driftsresultat	87.305	150.669
Andre finansielle indtægter	0	232
Øvrige finansielle omkostninger	-67.879	-96.880
Resultat før skat	19.426	54.021
Skat af årets resultat	-15.102	-36.900
Årets resultat	4.324	17.121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.324	17.121
Disponeret i alt	4.324	17.121

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	26.320	33.465
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.320</u>	<u>33.465</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.996	53.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.996</u>	<u>53.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.316</u>	<u>87.162</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596.678	869.030
Udskidte skatteaktiver	212.298	227.400
Andre tilgodehavender	<u>81.000</u>	<u>86.551</u>
Tilgodehavender i alt	<u>889.976</u>	<u>1.182.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>889.976</u>	<u>1.182.981</u>
Aktiver i alt	<u>962.292</u>	<u>1.270.143</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-965.712</u>	<u>-970.036</u>
Egenkapital i alt	<u>-925.712</u>	<u>-930.036</u>
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>230.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>230.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	125.965	307.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.610	187.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.908	3.229
Anden gæld	<u>1.643.521</u>	<u>1.471.978</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.888.004</u>	<u>1.970.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.888.004</u>	<u>2.200.179</u>
Passiver i alt	<u>962.292</u>	<u>1.270.143</u>

- 1 Væsentlig usikkerhed om fortsat drift.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-987.156	-947.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.120</u>	<u>17.120</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-970.036	-930.036
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.324</u>	<u>4.324</u>
	<u>40.000</u>	<u>-965.712</u>	<u>-925.712</u>

Noter

1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening herunder at den fornødne likviditet til at servicere selskabets gæld vil være tilstede. Der er arbejdet med forskellige tiltag for at forbedre selskabets indtjening og der er stor fokus herpå. Som følge heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.870.118	4.771.908
Pensioner	97.198	352.591
Andre omkostninger til social sikring	<u>81.236</u>	<u>92.019</u>
	<u>5.048.552</u>	<u>5.216.518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	0	230.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>0</u>	<u>230.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 126 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 400 t.kr.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	31/12 2025
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>180</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>180</u>